БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ
    20 апрель 2016 йыл                                 №43                           20 апреля 2016 года
Об уточнении доходов и расходов бюджета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2 квартал 2016 года

На основании п.7.1 решения Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2015 года №24 «О бюджете  сельского поселения Кунгаковский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»,  Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
     1.Увеличить план доходов на сумму 671 040 (Шестьсот семьдесят одна тысяча сорок) рублей 00 копеек по следующему коду БК:
	Наименование
	КБК
	сумма

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	79111705050100000180
	671040,00

	 Итого:
	671040,00

     2.Увеличить план по расходам на суму 671 040 (Шестьсот семьдесят одна тысяча сорок) рублей 00 копеек по следующим кодам БК:
	Наименование
	КБК
	Сумма

	Услуги связи
	\0104\791\99\0\00\02040\242\221\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\|013-1112
	19000,00

	Заправка картриджа
	\0104\791\99\0\00\02040\242\225.6\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\|013-1112
	5000,00

	Прочие услуги (на изготовление стенда, паспортов опасных отходов, утилизация оргтехники и т.д.)
	\0104\791\99\0\00\02040\244\226.10\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\|013-1112
	49700,00

	Запчасти для служебного автомобиля
	\0104\791\99\0\00\02040\244\340.3\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\|013-1112
	9770,00

	Ксероксная бумага
	\0104\791\99\0\00\02040\242\340.3\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\|013-1112
	2000,00

	Приобретение 2-х комплектов флага, служебного автомобиля
	\0104\791\99\0\00\02040\244\310.2\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\|013-1112
	532000,00

	Приобретение оргтехники (компьютер, копир. аппарат)
	\0104\791\99\0\00\02040\242\310.2\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\|013-1112
	53570,00

	Итого

	671 040,00

3. Централизованной бухгалтерии  внести соответствующие изменения в  бюджет сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.
                                                                                                                       Глава
 сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.Я.Нугамерова